[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПӲ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПӲ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ
2018 ҫ. октябрен 26-мӗшӗ  № 608
Çӗрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2018 года  № 608
г. Цивильск

	О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 21.06.2016 №231 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах Цивильского района Чувашской Республики»

В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2012 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах Цивильского района Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Цивильского района от 21.06.2016 №231  (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. п.п. «е» п.1.3 Положения  дополнить  словами «и реестр остановочных площадок;»;

1.2. п.п. «и» п.1.3 Положения изложить в следующей редакции: «и) прекращает или приостановливает действие свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок в соотвтетствии со ст. 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы администрации

Цивильского района
                      Б.Н.Марков